
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace VC2 a výsadba doprovodné zeleně v k.ú. 
Újezd u Krásné 

Sp. značka / č.j.: SP5750/2024-529101 / SPU 278139/2024/129/Beš 

UID dokumentu: spudms00000014730333 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 22.08.2024 pod č. j. SPU 278117/2024/129/Beš rozhodla 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

v rámci veřejné zakázky s názvem „Realizace VC2 a výsadba doprovodné zeleně v k.ú. Újezd 

u Krásné“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Chebská 53, 356 58 Sokolov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25233866 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek tři nabídky. 

Uchazeč, který podal nabídku č. 2 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 402 33 308, byl dne 2. 8. 2024 

vyloučen ze zadávacího řízení dle § 48 zákona. 

 



  

 
 

 

2 
 

Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové 

ceny dvou účastníků řízení. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu, v součtu za realizaci polní cesty VC2, výsadbu doprovodné zeleně a tříletou následnou 

péči. 

 

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splnil podmínky účasti. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

K základní způsobilosti dodavatel předložil: 

 čestné prohlášení, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, ze dne 
2. 7. 2024, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 11. 4. 2024 pro bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST s.r.o. (právnickou osobu), 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 11. 4. 2024 pro 2 členy statutárního 
orgánu, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 16. 4. 2024 pro 1 člena statutárního 
orgánu, 

 potvrzení příslušného finančního úřadu v Sokolově ze dne 10. 4. 2024 a ze dne 
11. 7. 2024, 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Sokolově ze dne 
9. 4. 2024 a 9. 7. 2024, 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 2. 7. 2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), 
e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 5. 2024 
 

K profesní způsobilosti dodavatel předložil: 

 čestné prohlášení, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona ze dne 
2. 7. 2024, 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 5. 2024 

 výpis z živnostenského rejstříku pro živnostenské oprávnění pro předmět podnikání 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ ze dne 27. 5. 2024, 

 osvědčení o autorizaci č. ČKAIT 0301311, podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., 
v oboru „Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava“,  

 osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0301456, podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., 
v oboru „Geotechnika“,  

 čestné prohlášení ze dne 2. 7. 2024, že autorizované osoby jsou zaměstnanci 
dodavatele. 
 

K technické kvalifikaci dodavatel předložil:    

 čestné prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 zákona - § 79 odst. 2 a) 
zákona a dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona, ze dne 2. 7. 2024,  

 osvědčení – Referenční list Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 
p. o., o řádném provedení prací, 

 osvědčení – Referenční list Města Habartov o řádném provedení prací, charakteru 
dopravních staveb a zároveň výsadby zeleně. 
 



  

 
 

 

3 
 

3) Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci, prostřednictvím 

jiných osob dle bodu 4.7 zadávací dokumentace:  

 

Ke kvalifikaci poddodavatel GKS-geodetická kancelář, s.r.o. předložil: 

 čestné prohlášení, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona ze dne 
28. 6. 2024, 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 31. 5. 2024, 

 výpis z živnostenského rejstříku pro živnostenské oprávnění pro předmět 

podnikání „výkon zeměměřických činností“, ze dne 31. 5. 2024, 

 úřední oprávnění č. 3705/2001-12 pro ověřování výsledků zeměměřičských 

činností, dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona, 

číslo položky v seznamu fyzických osob: 2119/2001, 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 12. 7. 2024, který potvrzuje, 

že splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona, dle § 74 odst. 1 a) zákona 

pro právnickou osobu i pro statutární orgán, profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 

zákona, dle § 77 odst. 2 písm. a) a dle § 77 odst. 2 písm. c),  

 čestné prohlášení, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona ze dne 

28. 6. 2024, 

 smlouvu o smlouvě budoucí, ze dne 8. 8. 2024. 

 

Ke kvalifikaci poddodavatel Jan Brunclík - ACER předložil: 

 čestné prohlášení, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona ze dne 
28. 6. 2024, 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c), d), 
ze dne 28. 6. 2024, 

 čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku, ze dne 6. 8. 2024, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 15. 7. 2024 pro fyzickou osobu,  

 potvrzení příslušného finančního úřadu v Sokolově ze dne 22. 7. 2024, 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Sokolově ze dne 
18. 7. 2024, 

 výpis z živnostenského rejstříku pro živnostenské oprávnění č. 2 pro obor činnosti 

„Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost“, ze dne 31. 5. 2024, 

 smlouvu o smlouvě budoucí, ze dne 22. 8. 2024. 

 

4) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, a technické 

kvalifikace: 

     

Z uvedených dokladů je zřejmé splnění: 

 

profesní způsobilosti  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 



  

 
 

 

4 
 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru „Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování“ a v oboru „Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost“ 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní                                        

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, a úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným 

dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 (respektive 16f) odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., a Osvědčením 

o autorizaci v oboru geotechnika, dle § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., č. ČKAIT 0401292 

o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a 

ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb. 

 

Technická kvalifikace:  

Byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení, včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamů vyplývá, že realizoval 2 obdobné stavební práce v souhrnné výši min. (v rozsahu 
70 % předpokládané hodnoty VZ) 7 236 000 Kč bez DPH - charakteru dopravních staveb, 
konkrétně pozemní místní a účelové komunikace (mimo chodníků, odstavných ploch a 
parkovišť) nebo komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, dálnice a silnice dálničního typu 
a z toho alespoň 1 realizace bude (v rozsahu 40 % předpokládané hodnoty VZ) 4 135 000 Kč 
bez DPH a současně seznam významných služeb provedených za posledních 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 1 zakázku na výsadbu zeleně (biokoridor, biocentrum, 
interakční prvek), ve výši min. 305 000 Kč bez DPH: 
 

1. III/218 7 Statické zajištění silnice Stříbrná – Bublava, II. etapa, cena realizace 
13 440 165,02 Kč bez DPH, realizace v termínu 7. 7. 2021 - 15. 11. 2021, osvědčení - 
referenční list vydal objednatel Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., 
dne 22. 11. 2021, 

2. Stavební úprava ulice Karla Čapka, Habartov, cena realizace 22 435 052 Kč bez DPH, 
realizace v termínu 26. 5. 2021 – 26. 4. 2022, osvědčení – referenční list vydal 
objednatel Město Habartov 

a také: 

1. Stavební úprava ulice Karla Čapka, Habartov, cena realizace 22 435 052 Kč bez DPH, 
realizace v termínu 26. 5. 2021 – 26. 4. 2022, osvědčení – referenční list vydal 
objednatel Město Habartov, součástí díla byly i sadové úpravy v ceně realizace 
460 769 Kč bez DPH. 

 

 

 Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) - byl předložen seznam techniků či technických útvarů, 
jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel 
bude mít k dispozici min. tři osoby, přičemž realizační tým bude složený min. 



  

 
 

 

5 
 

z vedoucího týmu, zástupce vedoucího týmu, a člena týmu a dále byl předložen 
strukturovaný profesní životopis vedoucího týmu, hlavního stavbyvedoucího, 
včetně dokladu o vzdělání vedoucího týmu. 

 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 22. 8. 2024 

  

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-08-22T13:15:46+0000
	Ing. Šárka Václavíková




